
Městská nemocnice Ostrava, ,u Evldencm C'SIOPříspěvková organizace PRI Ý' iŽĹ/ Äf/'Jfli/'Z /ˇ/ É"
poř. číslo rok pracoviště
VZ/26/2017 ref.

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvními stranami, dleustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základěvyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

Pancp CZ S. r. o.
Se Sídlern: Brněnská 1246, 665 01 Rosice
Zastoupená: Mgr. Radek Patočka, majitel firmy
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka č. 44638
IČO: 26909243
DIČ: CZ26909243
Peněžní ústav: Komerční banka a S ZnojmoČíslo účtu:

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava~MoravSká Ostravazastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve znění usneseníč. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutío registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka OstravaČíslo účtu:

dále jen kupující

l. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit ustanovením tétoSmlouvy a v otázkách výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanskéhozákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 anásledujících.
2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci, dále jen„zboží“, vsouladu Spodmínkami sjednanými touto smlouvou a zadávacími podmínkamiveřejné zakázky na dodávky „z b 0 ž í“ a převést na něj dohodnutým způsobem vlastnické právok němu.

1/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2/7

Prodávající Se Zavazuje převést na kupujícího dohodnutým Způsobem vlastnické právo ke Zboží,které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co Zboží převezme apotvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného Zaměstnanec v místě plnění.
Předmětem kupní smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu připředání a převzetí zboží Spolu Se stanovením dalších závazků Smluvních Stran.
Kupující Se zavazuje objednané a řádně dodané Zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupnícenu, dle podmínek Sjednaných Smlouvou.

Předmět koupě
Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového nepoužitého zboží.Přesná a podrobná specifikace zboží je provedena věcně i cenově v Příloze č. 1 smlouvy.
Určení Zboží co do druhu je Specifikací vpříloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, abymohla být provedena kontrola Správnosti a úplnosti při plnění. Změny lze provést jen seSouhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na základě dohody Smluvních Stran.
Kupující určuje množství zboží průběžně písemnými, telefonickými nebo elektronickou cestoupodanými Objednávkami a dispozicemi, upřesňujícími požadavky kupujícího.
Množství Zboží, které bude kupující odebírat, není omezeno ani stanoveno závazným limitem.
Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách veřejné Zakázky bylo uvedeno jakopředpokládaná potřeba. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plněníjednotlivých dílčích dodávek podle Svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb S ohledem naSkladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze Strany prodávajícího. Kupující sivyhrazuje právo v rámci Smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat inovované činové výrobky

Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, postupnýmidodávkami na základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 48 hodin od doručeníobjednávky a v případě mimořádných objednávek zboží nejpozději do 24 hodin od doručeníobjednávky, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak.
Místem plnění je sídlo kupujícího: areál nemocnice, Sklad oddělení Zásobování. Prodávající Sezavazuje, že při dodávkách Zboží, které Svěří dopravci nebo poště, ZajiStí pojištění takovédodávky.
Součásti dodání zboží je:
0 doprava Zboží do Skladu zdravotnického materiálu vsídle zadavatele, včetně uložení nakonkrétní místo
0 vyhotovení a dodání dodacích listů S uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
0 předložení dokumentace vztahující se k dodávanému Zboží, a to v rozsahu Stanoveném vevyhlášce ě. ..............
0 kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného zboží budou v Souladu s normami platnýmina území ČR
Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí Zboží je: vedoucí Oddělení logistiky nebo jímpověřený Zaměstnanec.
Zástupci kupujícího jsou oprávněni k převzetí zboží, podání reklamací vad zboží a provedenídalších úkonů v Souvislosti S realizací kupní Smlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

IV.

3/7

Kupující při převzetí Zboží Vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání.
Jako Součást dodávky bude kupujícímu předáno:
0 faktura včetně oboustranně odsouhlaseného dodacího listu
0 doklady o jakosti a kvalitě
I příbalový leták
Dodané Zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobuZáruky/exspirace. *Popř. jiné označení \ýrobku (CE) v souladu S §13 zákona č. 22/1997 Sb. a dále.

Prodávající je Zavázán dodávat Zboží, které není zatíženo právy třetích osob.
V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. je tento povinenneprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobupřerušení dodávek nakupovat předmět plnění Od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdílvnákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenamialternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po Obnovení dodávek,formou dle dohody S kupujícím.

Cena Zboží a platební podmínky
Smluvní Strany Se dohodly na kupních cenách, Stanovených na základě přijetí nabídkyprodávajícího. Cena zboží Sjednaná při podpisu Smlouvy je závaznou a nepřekročítelnou cenoudo místa plnění. Jakákoli Změna ceny je možná jen na Základě dohody smluvních stran.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené S dodávkami Zboží S plněním doSídla kupujícího, tj. balné a dopravné Se všemi poplatky.
Cena Zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedenavýše DPH /* procento - Základní nebo Snížená Sazba DPH/ a cena S DPH.
Smluvní Stran Se dohodl , že rodáva'ící 'e o rávněn v 'čtovat ku ní cenu fakturou oł 0 I I J ,yu Iprevzetı Zbozı. Prodavajícı vystavı kupujícímu V den prevzetı zbozi fakturu (danovy doklad) sesplatností 30* dní od Vystavení faktury. *flcníˇľi Ĺ1<>h°dm1t0Jinak
Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje Stanovené obecně závaznými právnímipředpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího o jeho Zápisuv obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání;
c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího;
d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;
e) označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DIČ;
í) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;
g) datum vystavení a odeslání faktury;
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění;
i) Splatnost vsouladu se Shora Smluvně Stanovenou lhůtou, Zpravidla od data provedenéhopředání Zboží, nebo doručení dokladu.
Kupující/objednatel vyžaduje, aby prodávající/zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesnéoznačení Smlouvy a objednávky v případě, že dodání je realizováno na jejich základě. Přílohoudaňového dokladu musí být dodací list, nebo předávací protokol.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7.

10.

11.

10.

4/7

Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:
0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy
Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěchbankovního účtu prodávajícího uvedeného ve Smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající neseOdpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny Zúčtu kupujícího veprospěch účtu prodávajícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou ZtohotoSmluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
Při prodlení S plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhraduúroku Zprodlení, jehož výše se Stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, podleobčanského Zákoníku.

Záruční doba a odpovědnost Za vady Zboží
Prodávající Se ZavaZuje dodat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy S předepsanými dokladykvality.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu, která je dánavyznačenou exspirační dobou.
Prodávající Se Zavazuje dodávat Zboží S plnou Záruční/exspirační dobou. Zavazuje Se dodávatZboží minimálně S 24-ti měsíční Záruční/exspirační dobou (vyznačenou dobou použití).
Dodání zboží S exspirační dobou Zkrácenou O více než 1/6 celkové exspirační doby musí býtpředem Schváleno kupujícím`
Prodávající odpovídá Za to, že dodané Zboží bude mít po celou Záruční/exspirační dobupožadované vlastnosti, jakost a Stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané Zboží obvyklým Způsobem, vylučujícím jakékolivpoškození nebo znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je oprávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a zjevné vady codo množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit Zápisems dodávajícím.
Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při Zjištění po převzetí zboží. Jepovinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich zjištění, nejpozději však do konceZáruční/exspirační doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reklamaci vad vždy projednatpísemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodldadně po jejich zjištění.
Vpřípadě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na jakost Zboží,bude namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podanéreklamace.
Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a provozovánímZboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškozeníživelnou událostí.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

11.

12.

VI.

VII.

'z
n-

P
C

P
N

VIII.

5/7

Jestliže Se vZáruční/exspirační době opakovaně (více než 2 x) Vyskytnou Shodně vady, jekupující oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit Od Smlouvy.
V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat V Souladu S bodem 8.článku III. této Smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož aninárok na zaplacení Smluvní pokuty dle čl. VI. této Smlouvy.

Smluvní pokuta a náhrada Škody
V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupujícíoprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 2000,00 Kč. Kupující je dáleV těchto případech oprávněn postupovat V Souladu S bodem 8. článku III. této Smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dníOde dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody Způsobené porušením jiných smluvních povinnostíprodávajícího (vady jakosti) vedle výše Sjednaných Smluvních pokut.

Platnost a účinnost smlouvy
Smlouva Se Stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení jednou zesmluvních Stran, podepsaného vpříslušném počtu vyhotovení a uzavřena je po potvrzenípodpisem druhou ze Smluvních Stran. Smlouva Se stane účinnou kdatu Smlouvou výslovněuvedenému nebo k termínu jejího přijetí a potvrzení podpisem poslední ze Smluvních Stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 24měsíců.
Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení Výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, nedojde-li ke shodě o Změně ceny zboží ve smysluustanovení čl. IV. bod. 1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě porušeníSmluvních povinností uvedených ve čl. V. bod 11., čl. VI. bod 1.

Závěrečná ujednání
Prodávající se Zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této Smlouvy realizovat vlastními Silami,tj. bez využití poddodavatelů.
Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek Zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení 0 podlimitní veřejné Zakázce,postupem, který je vSouladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejnýchzakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva včetně Všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve třechčíslovaných výtiScích, každý S platností originálu, Z nichž kupující obdrží po dvou vydáních aprodávající obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a smluvního vztahu lze činit jenpísemnými dodatky Sjednanými a podepsanými oprávněnými Zástupci obou Stran.
Smluvní strany Shodně stvrzují Souhlas s obsahem a formou Smlouvy, potvrzují, že Se řádněSeznámily S vymezením jejich Závazků, její obsah je jim Srozumitelný a byla přijata poprojednání, podle jejich Vážné, pravé, svobodně a oınylu proste' vůle, nikoli vtíSni nebo Zanápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní Strany Se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

uveřejněna v registru Smluv, a to V celém

příspěvková Organizace.
6. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji SmluvníOsob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Přílohy Smlouvy

jejím rozsahu. Uveřejnění informací o Smlouvě Vregistru smluv Zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,

Příloha č. 1 Ceny a Specifikace jednotlivých položek Zboží platné při podpisu Smlouvy

Za prodávajícího

/ ~ v Cv ,

/92 ,QM/ač“ ,/2;1*7á7ć/ć,
/

"\

6/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava

Za kupujícího

V Ostravě dne .......Ž.3..11l1 2m7

Měs c

i . A „ł v' líp* ,řx5cra=xøz<a oøxfava

/)`/“[7//%/./ 77'. /É//Iď/fl (V. 4:7,( ,

l
ì
l
l.ši' `cì »Ě v'vızˇ'zfl CzımľžšęMUDríPen“ Uluìg MŠ? »i f“

ředitel MNO `\

strany podpisy oprávněných



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
ke Kupní smlouvě

Ceny a specifikace iednotlivých položek Zboží platné při podpisu smlouvy

v včèúvóxšáfla ,x “ ziıflnçèv'nzrlčrsió ,Ĺ ' y ' , 5, , ~ ; '
- › fnšspeø' ˇ hja , = , , ,Q 1 zKáıìaıó'gøi/'êç c'ęną/ıvıj V:šá'z'há „ cęná/i'ř' vèiiz'ęm'hęż zçená çèikevnpóıöžk'y: ~ . Ná'żev pøiøžky ç ` " 4 ˇ"Mı/ zraky ~f z I v* oh'nhódhi'házèv* i' , ,čisíóì bez'DPH ,DPHĹ ' Ĺ? bei-I' J' DmiV v f vč. DPH' s1. ČÁST- Komprese z gázy

'Komprese z gázy 5 x 5 cm, Kompresezgázy 5x S cm, ` ` v ' i v101 nesterilnı', balení 100 ks bal 604 nesterilní, balení 100 kS 6001V 9,98 15 11,477 ~ 6027,92 6932,108Komprese Z gázy 7,5 x 7,5 cm, Kompresezgázy 7,5 x 7,5 cm, V , s “ ' ` ` ` ľ ,102 nesterílní, balení 100 ks bal 132 nesterilnl, balení 100 ks, , 6002 v 2 18,55 f~ ' 15 _ ' 21,333 24436,V 2815,956` ' ` ' ' “ “ ' ` 8478,52! 9748,0643. ČÁST~ Komprese z gázy
V

Komprese Z gázy 15 x 30 cm Komprese igázy 15 x 30 cm ' , ' ` v vz , V V , 'f301 StErílm', baleníl ks ba! 27 200 a Sterìłní,balení2 kS " v ` 37015 ' 9,15 15 ` 10,523' i V 2478880 , 286225,6' ` ' ` ` ' Í 248880 288225144. ČÁST- Komprese z gázy

Kompresezga'zy 23× 23 cm Kompresezgázy 23x23 cm I _ V V401 Sterilnıˇ, baleníS ks bal 1 920 Sterilní, baleníS ks 37028 ' _ 18,3 `15 21,045 35136 40406,4, f ` 35136 ' 4040“9. ČÁST - Gáza Skládaná v
'Gáza skládaná v pásu,Gáza skládaná vpásu, nesterìlynimávìn'ylcmx 100 »1/ , „V v' V' , v ,_ f V v / vv ,v \901 nesterilní, návin 7 cmx 100 m k; 38 ` ' m , _' 12001 _ ' , 134 - v' 15 154,1 , „5092 5855,8y.................................................................................. " f " \ 'i' ' ` I “ 5922 58558

Za kupujícího

2 3 -11- 2017
V Ostravě dne ..............

M nice Ostrava,
pˇ anizace

›*Öz, nnnx .Ř ‹,vˇ~gšxřóúláıvúrăćıfi ‹

7/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




